
Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires
> <

Horaires valables dès le 01/02/2020
Page 1 sur 26

MONS - QUIÉVRAIN

MONS - DOUR

7 9

7

9

HORNU 4
 Pavés

HORNU G
rand H

orn
u

HORNU Route

W
ASM

UEL Faïe
ncerie

QUAREGNON C
hemin du To

ur

QUAREGNON 4
 Pavés

QUAREGNON C
entra

l

JEM
APPES Pavé Richebé

JE
M

APPES Rue d
es H

ouill
ère

s

JE
M

APPES Rue d
e la

 Sta
tio

n

JEM
APPES Place

JEM
APPES Rue de C

uesm
es

JEM
APPES Pont B

eumier

JEM
APPES Lainière

JEM
APPES C

amionneur

JEM
APPES Pont C

anal

M
ONS Avenue de Je

mappes

M
ONS Pla

ce d
es C

hasseurs

V3

BOUSSU Rue de St G
hisl

ain

BOUSSU C
hasse

 de St G
hisl

ain

SAIN
T-G

HISLAIN
 C

ité
 O

uvriè
re

SAIN
T-G

HIS
LAIN

 SNCB

SAIN
T-G

HISLAIN
 SNCB

HORNU Viaduc

DOUR Tric
hère

s

DOUR C
entre

 M
édical

DOUR Rue D
anhier

DOUR Rue M
asso

n

DOUR Rue A
im

erie
s

BOUSSU-B
OIS

 Te
m

ple

   B
OUSSU-B

OIS M
aiso

n du Peuple     

   B
OUSSU-B

OIS Barabas

   B
OUSSU-B

OIS Rue D
uquesn

es

BOUSSU-B
OIS Rue Ferre

r

BOUSSU-B
OIS St-M

ath
ieu

BOUSSU-B
OIS

 Vedette

BOUSSU-B
OIS Statio

n

BOUSSU Route
 de D

our

BOUSSU Route
 de Valenciennes

BOUSSU Pla
ce

BOUSSU Route
 de M

ons

BOUSSU Verre
rie

7

7

9

9

V1 V2

V7

> > >

>

>

>

>

> > > > > > >

> > >

>

> >

Zone 08

Zone 02Zone 03Zone 04 Zone 01

Zone 07 Zone 06 Zone 05 Zone 04

Zone 05 Zone 04Zone 05Zone 14
V11 V12 V13

QUIE
VRAIN

 G
are

 SNCB 

QUIEVRAIN
 Ecole M

oyenne

QUIEVRAIN
 Rue de Valenciennes

QUIEVRAIN
 Rue du  F

oyer

BAISIEUX C
im

etiè
re

BAIS
IE

UX G
are

 V
icin

ale

AUDREGNIES C
haussé

e Bru
nehault

AUDREGNIES Pont

AUDREGNIE
S Pla

ce

W
IH

ERIES C
im

etiè
re

W
IH

ERIE
S Ferm

e

W
IH

ERIES Rue des C
hênes

W
IH

ERIES C
hapelle

W
IH

ERIES Rue Basse

W
IH

ERIE
S C

entre

W
IH

ERIE
S Ferm

e

ELO
UGES Rue de la

 Fontaine

ELO
UGES Pont S

NCB

ELOUGES Rue Ferre
r

ELOUGES Pla
ce

ELO
UGES Rue de la

 M
arliè

re

ELO
UGES Rue des C

hauffours

DOUR Rue d’ E
louges

DOUR H
ôme Bon Repos

DOUR B
elvédère

DOUR Place

DOUR Rue D
ecru

cq

DOUR G
rand-R

ue

DOUR M
oulin

 M
olle

t

BOUSSU-B
OIS St-L

ouis

BOUSSU-B
OIS

 Vedette

BOUSSU-B
OIS Statio

n

BOUSSU Route
 de D

our

BOUSSU Route
 de Valenciennes

BOUSSU Pla
ce

BOUSSU D
épôt S

.N
.C

.V.

HORNU Cité Lionel 

M
ONS Ecole N

orm
ale

M
ONS B

anque

M
ONS Pla

ce d
e Fla

ndre

M
ONS H

ôpita
l C

ivil

M
ONS Rue Valenciennoise

M
ONS Bd JF

 Kennedy

M
ONS Lycée

M
ONS Pris

on

MONS  

Rue du Gazomètre

M
ONS SNCB

V4 V5

V6

V8

>

>



Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires
> <

Horaires valables dès le 01/02/2020

MONS - QUIÉVRAIN

MONS - DOUR

9

7

9

7 Page 2 sur 26

AUDREGNIE
S Pla

ce 

AUDREGNIES A
ncienne G

are

M
ONTIG

NIES-S
UR-R

OC Place C
aillo

u

M
ONTIG

NIES-S
UR-R

OC Roquette

M
ONTIG

NIES-S
UR-R

OC Place Verte

M
ONTIG

NIES-S
UR-R

OC H
am

eau

M
ONTIG

NIES-S
UR-R

OC C
oin du Bois

W
IH

ERIES Rue des C
hênes

W
IH

ERIE
S Ferm

e

W
IH

ERIE
S C

entre

W
IH

ERIES Rue Bass
e

W
IH

ERIES C
hapelle

W
IH

ERIES Rue des C
hênes

W
IH

ERIE
S Ferm

e

ELO
UGES Rue de la

 Fonta
ine

ELO
UGES Pont S

NCB

ELO
UGES R

ue Ferre
r

ELO
UGE Ste

-O
dile

ELO
UGES C

ité
 Ste

-O
dile

ELO
UGE Ste

-O
dile

ELO
UGES Pla

ce

DOUR Tr
ichère

s

DOUR C
entre

 m
édical

DOUR Rue D
anhier

DOUR Rue M
asso

n

DOUR Rue A
im

erie
s

BOUSSU-B
OIS

 Te
m

ple

BOUSSU-B
OIS M

aiso
n du Peuple

BOUSSU-B
OIS Barabas

BOUSSU-B
OIS Rue J. 

Duquesn
e

BOUSSU-B
OIS Rue Ferre

r

BOUSSU-B
OIS Saint-M

ath
ieu

BOUSSU-B
OIS

 Vedette

ELOUGES Rue Ferre
r

ELO
UGES Ste

-O
dile

ELOUGES C
ité

 Ste
-O

dile

ELO
UGES Ste

-O
dile

ELOUGES Pla
ce

DOUR Tr
ichère

s

DOUR C
entre

 M
édical

DOUR M
oulin

 M
olle

t

DOUR Place

DOUR G
rand-R

ue

DOUR Rue D
ecru

cq 

DOUR Rue D
anhier

DOUR Rue M
asso

n

DOUR Rue A
im

erie
s

BOUSSU-B
OIS

 Te
m

ple

BOUSSU-B
OIS M

aiso
n du Peuple

BOUSSU-B
OIS Barabas

BOUSSU-B
OIS Rue J. 

Duquesn
es

BOUSSU-B
OIS Rue Ferre

r

BOUSSU-B
OIS Saint-M

ath
ieu

BOUSSU-B
OIS

 Vedette

AUDREGNIE
S Pla

ce

AUDREGNIES A
ncienne G

are

M
ONTIG

NIES-SUR-R
OC Place C

aillo
u

M
ONTIG

NIES-SUR-R
OC Roquette

M
ONTIG

NIE
S-S

UR-R
OC Pla

ce Verte

M
ONTIG

NIES-SUR-R
OC H

ameau

M
ONTIG

NIES-SUR-R
OC C

oin du Bois

W
IH

ERIES Rue des C
hênes

HORNU B
erc

hon

HORNU Rue du C
hauffour

HORNU C
harb

onnage n°8

HORNU C
ité

 du C
harb

onnage

HORNU C
alvaire

HORNU C
hapelle

HORNU Rue Barb
et

HORNU Place

HORNU 4
 Pavés

QUAREGNON Rue des M
ineurs 

 (P
lat R

ie)

QUAREGNON C
hemin du TOUR

QUAREGNON C
entra

l

V1

V4

V2

V7

V6>> >> >
>

Zone 07 Zone 06

Zone 03

Zone 02Zone 05 Zone 14 Zone 05

Zone 06

V3
Zone 05

>

>
V5 >> >> >

>
Zone 05 Zone 14 Zone 05

>

V8

Zone 07 Zone 06

> > > > > > > >> > > > > > > > > > > >

Zone 14

Zone 13

>



Arrêt desservi  uniquement dans le sens indiqué Départ ou arrivée d’une varianteLÉGENDE
Arrêt gras = arrêt de référence repris dans grilles horaires
> <

Horaires valables dès le 01/02/2020
Page 3 sur 26

MONS - QUIÉVRAIN

MONS - DOUR

7 9

7

9

BOUSSU Verre
rie

BOUSSU Rue Bro
hée

BOUSSU Avenue J. 
Ducobu

BOUSSU C
ité

 O
uvriè

re

BOUSSU C
ité

BOUSSU C
lin

ique de W
arq

uig
nies

BOUSSU-B
OIS Rue J. 

Duquesn
e

BOUSSU-B
OIS C

ité
 D

ehon

BOUSSU-B
OIS

 Te
m

ple

BOUSSU-B
OIS J. 

Duquesn
e

BOUSSU C
lin

ique de W
arq

uig
nies

BOUSSU C
ité

BOUSSU C
ité

 O
uvriè

re

BOUSSU Avenue J. 
Ducobu

BOUSSU Rue Bro
hée

BOUSSU Verre
rie

HORNU 4 Pavés

HORNU Viaduc

SAIN
T-G

HISLAIN
 SNCB

SAIN
T-G

HISLAIN
 C

ité
 O

uvriè
re

BOUSSU C
hasse

 de St G
hisl

ain

BOUSSU Rue de St G
hisl

ain

BOUSSU D
épôt S

.N
.C

.V.

BOUSSU Place

> > > > > > >

Uniquement le dimanche Uniquement le dimanche

V11 V12

V13

Zone 04 Zone 04

Zone 04Zone 03

Zone 14 Zone 1405



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9 Page 4 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 7 7 9 7 7 9 9 7 7 7 9 7 7 7 9 7 9 7 9
JOURS DE CIRCULATION
QUIEVRAIN SNCB 05:50 06:35 07:05 08:05
BAISIEUX Gare Vicinale 05:56 06:41 07:12 08:12
AUDREGNIES Place 06:00 06:45 07:17 08:17
WIHERIES Ferme 04:49 05:24 | 06:15 06:45 | 07:20 08:20
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 06:06 | | 06:51 | |
WIHERIES Centre 04:53 05:28 06:12 06:19 06:49 06:57 07:25 08:25
WIHERIES Ferme 04:54 05:29 06:13 06:20 06:50 06:58 07:26 08:26
ELOUGES Rue Ferrer 04:57 05:32 06:16 06:23 06:53 07:02 07:30 08:30
ELOUGES Cité Ste-Odile | | | 06:25 06:55 | | |
ELOUGES Place 04:58 05:33 06:17 06:28 06:58 07:03 07:31 08:31
DOUR Belvédère 05:03 05:38 06:23 06:34 07:04 07:09 07:38 08:37
DOUR Rue Decrucq 05:05 05:40 06:25 06:36 07:06 07:11 07:40 08:39
DOUR Trichères 04:42 | | 06:13 | | 06:38 06:55 | | 07:11 07:22 07:39 | 07:45 08:08 08:30 | 08:51
DOUR Centre Médical 04:43 | | 06:14 | | 06:39 06:56 | | 07:12 07:23 07:40 | 07:46 08:09 08:31 | 08:52
BOUSSU-BOIS Temple 04:46 | | 06:18 | | 06:43 07:00 | | 07:18 | | | 07:52 | 08:35 | 08:56
BOUSSU-BOIS Vedette 04:53 05:08 05:43 06:25 06:29 06:40 06:50 07:07 07:10 07:15 07:25 07:27 07:44 07:45 08:00 08:13 08:43 08:43 09:04
BOUSSU Place 04:58 05:13 05:48 06:30 06:34 06:45 06:55 07:12 07:15 07:20 07:30 07:32 07:49 07:50 08:05 08:18 08:49 08:49 09:10
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:02 05:17 05:53 | 06:39 06:50 | | 07:21 07:26 | 07:38 07:55 07:56 | 08:23 | 08:54 |
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:02 05:17 05:53 | 06:39 06:50 | | 07:16 07:21 07:26 | 07:39 07:56 07:57 | 08:24 | 08:55 |
HORNU Berchon | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
HORNU 4 Pavés 05:05 05:20 05:56 06:35 06:42 06:53 07:00 07:17 07:20 07:25 07:30 07:35 07:43 08:00 08:01 08:10 08:29 08:54 09:00 09:15
WASMUEL Faïencerie 05:08 05:23 05:59 06:38 06:45 06:58 07:05 07:22 07:25 07:30 07:35 07:40 07:48 08:05 08:06 08:15 08:34 08:59 09:05 09:20
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
QUAREGNON 4 Pavés 05:11 05:26 06:02 06:41 06:48 07:01 07:08 07:25 07:28 07:33 07:38 07:43 07:51 08:08 08:09 08:18 08:37 09:02 09:08 09:23
QUAREGNON Central 05:12 05:27 06:03 06:42 06:49 07:02 07:09 07:26 07:29 07:34 07:39 07:44 07:52 08:09 08:10 08:19 08:38 09:03 09:09 09:24
JEMAPPES Rue de la Station 05:15 05:30 06:06 06:45 06:53 07:06 07:13 07:30 07:33 07:38 07:43 07:48 07:57 08:16 08:17 08:26 08:43 09:07 09:13 09:28
MONS Place des Chasseurs 05:23 05:38 06:14 06:54 07:03 07:17 07:24 07:44 07:47 07:52 07:57 08:02 08:09 08:28 08:29 08:38 08:55 09:19 09:25 09:40
MONS Banque 05:25 05:40 06:16 | 07:06 07:20 | | 07:51 07:56 08:01 | 08:12 08:31 08:32 | 08:58 | 09:28 |
MONS Place de Flandre 05:27 05:42 06:18 | 07:08 07:22 | | 07:54 07:59 08:04 | 08:15 08:33 08:34 | 09:00 | 09:30 |
MONS Lycée 05:30 05:45 06:21 | 07:11 07:25 | | 07:57 08:02 08:07 | 08:18 08:36 08:37 | 09:03 | 09:33 |
MONS SNCB 05:33 05:48 06:24 06:58 07:15 07:29 07:28 07:48 08:02 08:07 08:12 08:07 08:22 08:39 08:40 08:42 09:06 09:23 09:36 09:44

Numéro de voyage 1 3 5 9 7 11 15 19 27 17 13 25 29 31 21 33 37 39 35 43



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9 Page 5 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 7 9 7 9 7 9 7 7 7 9 7 7 9 7 7 9 7 7
JOURS DE CIRCULATION **Me** **Me** *MMe** L**JV

QUIEVRAIN SNCB 08:48 09:38 11:02 12:14 12:18 12:53
BAISIEUX Gare Vicinale 08:55 09:45 11:09 12:21 12:25 13:00
AUDREGNIES Place 08:59 09:49 11:13 12:25 12:29 13:04
WIHERIES Ferme 09:02 09:52 11:16 | 12:32 13:07
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | | 12:31 | |
WIHERIES Centre 09:07 09:57 11:21 12:37 12:37 13:12
WIHERIES Ferme 09:08 09:58 11:22 12:38 12:38 13:13
ELOUGES Rue Ferrer 09:12 10:02 11:26 12:42 12:42 13:17
ELOUGES Cité Ste-Odile | | | | | |
ELOUGES Place 09:13 10:03 11:27 12:43 12:43 13:18
DOUR Belvédère 09:19 10:09 11:33 12:49 12:49 13:24
DOUR Rue Decrucq 09:21 10:11 11:35 12:51 12:51 13:26
DOUR Trichères 09:08 | 09:40 09:55 | 10:33 10:55 11:13 | 11:50 11:58 12:15 12:35 | | 13:08 | 13:36
DOUR Centre Médical 09:09 | 09:41 09:56 | 10:34 10:56 11:14 | 11:51 11:59 12:16 12:36 | | 13:09 | 13:37
BOUSSU-BOIS Temple 09:13 | | 10:00 | 10:38 | 11:18 | | 12:03 | 12:40 | | 13:13 | |
BOUSSU-BOIS Vedette 09:20 09:25 09:45 10:07 10:15 10:45 11:00 11:25 11:39 11:55 12:10 12:20 12:47 12:55 12:55 13:20 13:30 13:41
BOUSSU Place 09:25 09:30 09:50 10:12 10:20 10:50 11:05 11:30 11:44 12:00 12:15 12:25 12:52 13:00 13:00 13:25 13:35 13:46
SAINT-GHISLAIN SNCB | 09:35 09:55 | 10:25 | 11:10 | 11:49 12:05 | 12:30 | 13:05 13:05 | 13:40 13:51
SAINT-GHISLAIN SNCB | 09:36 09:56 | 10:26 | 11:11 | 11:50 12:06 | 12:31 | 13:06 13:06 | 13:41 13:52
HORNU Berchon | | | | | | | | | | | | 12:25 | | | | | |
HORNU 4 Pavés 09:30 09:40 10:00 10:17 10:30 10:55 11:15 11:35 11:54 12:10 12:20 12:35 12:37 12:57 13:10 13:10 13:30 13:45 13:56
WASMUEL Faïencerie 09:35 09:45 10:05 10:22 10:35 11:00 11:20 11:40 11:59 12:15 12:25 12:40 12:42 13:02 13:15 13:15 13:35 13:50 14:01
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | | | | | 12:10 | | | | | | | | | |
QUAREGNON 4 Pavés 09:38 09:48 10:08 10:25 10:38 11:03 11:23 11:43 12:02 | 12:18 12:28 12:43 12:45 13:05 13:18 13:18 13:38 13:53 14:04
QUAREGNON Central 09:39 09:49 10:09 10:26 10:39 11:04 11:24 11:44 12:03 12:18 12:19 12:29 12:44 12:46 13:06 13:19 13:19 13:39 13:54 14:05
JEMAPPES Rue de la Station 09:43 09:53 10:13 10:30 10:43 11:08 11:28 11:48 12:07 12:22 12:23 12:33 12:48 12:50 13:10 13:23 13:23 13:43 13:58 14:09
MONS Place des Chasseurs 09:55 10:05 10:25 10:42 10:55 11:20 11:40 12:00 12:19 12:34 12:35 12:45 13:00 13:02 13:22 13:35 13:35 13:55 14:10 14:21
MONS Banque | 10:08 10:28 | 10:58 | 11:43 | 12:22 12:37 12:38 | 13:03 13:05 | 13:38 13:38 | 14:13 14:24
MONS Place de Flandre | 10:10 10:30 | 11:00 | 11:45 | 12:24 12:39 12:40 | 13:05 13:07 | 13:40 13:40 | 14:15 14:26
MONS Lycée | 10:13 10:33 | 11:03 | 11:48 | 12:27 12:42 12:43 | 13:08 13:10 | 13:43 13:43 | 14:18 14:29
MONS SNCB 09:59 10:16 10:36 10:46 11:06 11:24 11:51 12:04 12:30 12:45 12:46 12:49 13:11 13:13 13:26 13:46 13:46 13:59 14:21 14:32

Numéro de voyage 45 41 49 51 47 53 55 59 57 65 61 63 69 73 75 67 71 79 77 81



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9 Page 6 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 9 7 7 7 9 7 7 7 9 7 9 7 9 7 9 7
JOURS DE CIRCULATION ****V LM*JV LM*J*

QUIEVRAIN SNCB 13:38 15:20 16:34 17:53
BAISIEUX Gare Vicinale 13:45 15:27 16:41 18:00
AUDREGNIES Place 13:49 15:31 16:45 18:04
WIHERIES Ferme 13:52 15:34 | 18:06
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 16:51 |
WIHERIES Centre 13:57 15:39 16:57 18:10
WIHERIES Ferme 13:58 15:40 16:58 18:11
ELOUGES Rue Ferrer 14:02 15:44 17:02 18:15
ELOUGES Cité Ste-Odile | | | |
ELOUGES Place 14:03 15:45 17:03 18:16
DOUR Belvédère 14:09 15:51 17:09 18:21
DOUR Rue Decrucq 14:11 15:53 17:11 18:23
DOUR Trichères 13:55 | 14:25 14:59 15:17 | 15:55 16:05 16:28 16:48 | 17:28 17:45 17:59 | 18:38 19:10
DOUR Centre Médical 13:56 | 14:26 15:00 15:18 | 15:56 16:06 16:29 16:49 | 17:29 17:46 18:00 | 18:39 19:11
BOUSSU-BOIS Temple 14:00 | 14:30 | 15:22 | 16:00 | | 16:53 | 17:33 | 18:04 | 18:43 |
BOUSSU-BOIS Vedette 14:07 14:15 14:37 15:04 15:29 15:57 16:07 16:10 16:33 17:00 17:14 17:40 17:50 18:11 18:26 18:50 19:15
BOUSSU Place 14:12 14:20 14:42 15:09 15:34 16:03 16:13 16:16 16:39 17:05 17:19 17:45 17:55 18:16 18:31 18:55 19:20
SAINT-GHISLAIN SNCB | 14:25 | 15:14 | 16:08 | 16:21 16:44 | 17:24 | 18:00 | 18:36 | 19:24
SAINT-GHISLAIN SNCB | 14:26 | 15:15 | 16:09 | 16:22 16:45 | 17:25 | 18:01 | 18:37 | 19:24
HORNU Berchon | | | | | 15:48 | | | 16:30 | | | | | | | | |
HORNU 4 Pavés 14:17 14:30 14:47 15:20 15:39 16:00 16:16 16:20 16:29 16:42 16:50 17:10 17:29 17:50 18:05 18:21 18:40 19:00 19:27
WASMUEL Faïencerie 14:22 14:35 14:52 15:25 15:44 16:05 16:21 16:25 16:34 16:47 16:55 17:15 17:34 17:55 18:09 18:25 18:44 19:03 19:30
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | | 16:10 | | | | | | | | | | | | |
QUAREGNON 4 Pavés 14:25 14:39 14:56 15:29 15:48 16:09 | 16:25 16:29 16:38 16:52 16:59 17:18 17:37 17:58 18:12 18:28 18:47 19:06 19:33
QUAREGNON Central 14:26 14:40 14:57 15:30 15:49 16:10 16:18 16:26 16:30 16:39 16:53 17:00 17:19 17:38 17:59 18:13 18:29 18:48 19:07 19:34
JEMAPPES Rue de la Station 14:30 14:44 15:01 15:34 15:53 16:14 16:22 16:30 16:34 16:43 16:57 17:04 17:23 17:42 18:03 18:17 18:33 18:51 19:10 19:37
MONS Place des Chasseurs 14:42 14:56 15:13 15:46 16:05 16:26 16:34 16:42 16:46 16:55 17:10 17:16 17:35 17:54 18:14 18:26 18:42 18:59 19:18 19:45
MONS Banque | 14:59 | 15:49 | 16:29 16:37 16:45 | 16:58 17:13 17:19 | 17:57 | 18:28 | 19:01 | 19:47
MONS Place de Flandre | 15:01 | 15:51 | 16:31 16:39 16:47 | 17:00 17:15 17:21 | 17:59 | 18:30 | 19:03 | 19:49
MONS Lycée | 15:04 | 15:54 | 16:34 16:42 16:50 | 17:03 17:18 17:24 | 18:02 | 18:32 | 19:05 | 19:51
MONS SNCB 14:46 15:08 15:17 15:59 16:09 16:39 16:47 16:54 16:50 17:07 17:21 17:27 17:39 18:05 18:18 18:35 18:47 19:08 19:22 19:54

Numéro de voyage 85 83 87 89 91 95 101 93 97 99 105 103 109 107 111 113 117 115 119 121



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9 Page 7 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 7 9
JOURS DE CIRCULATION
QUIEVRAIN SNCB 19:17
BAISIEUX Gare Vicinale 19:23
AUDREGNIES Place 19:27
WIHERIES Ferme 19:29
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte |
WIHERIES Centre 19:33
WIHERIES Ferme 19:34
ELOUGES Rue Ferrer 19:37
ELOUGES Cité Ste-Odile |
ELOUGES Place 19:38
DOUR Belvédère 19:43
DOUR Rue Decrucq 19:45
DOUR Trichères 19:30 | 20:00 20:30 21:04 21:40
DOUR Centre Médical 19:31 | 20:01 20:31 21:05 21:41
BOUSSU-BOIS Temple 19:34 | 20:04 | | 21:44
BOUSSU-BOIS Vedette 19:41 19:48 20:11 20:35 21:09 21:51
BOUSSU Place 19:46 19:53 20:16 20:40 21:14 21:56
SAINT-GHISLAIN SNCB | 19:57 | 20:44 21:18 |
SAINT-GHISLAIN SNCB | 19:57 | 20:44 21:18 |
HORNU Berchon | | | | | |
HORNU 4 Pavés 19:50 20:00 20:20 20:47 21:21 22:00
WASMUEL Faïencerie 19:53 20:03 20:23 20:50 21:24 22:03
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | |
QUAREGNON 4 Pavés 19:56 20:06 20:26 20:53 21:27 22:06
QUAREGNON Central 19:57 20:07 20:27 20:54 21:28 22:07
JEMAPPES Rue de la Station 20:00 20:10 20:30 20:57 21:31 22:10
MONS Place des Chasseurs 20:08 20:18 20:38 21:05 21:39 22:18
MONS Banque | 20:20 | 21:07 21:41 |
MONS Place de Flandre | 20:22 | 21:09 21:43 |
MONS Lycée | 20:24 | 21:11 21:45 |
MONS SNCB 20:12 20:27 20:42 21:14 21:48 22:22

Numéro de voyage 125 123 127 129 131 133



Horaires valables dès le 01/02/2020

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

47 9 Page 8 sur 26

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

NUMÉRO DE LIGNE 7 9 7 7 9 7 7 7 7 9 7 7 9 7 7 9 7 7 9 7
JOURS DE CIRCULATION L*MeJV *M***

MONS SNCB 05:30 05:45 05:58 06:13 06:40 06:45 07:10 07:30 07:41 07:45 07:55 08:05 08:20 08:35 08:50 09:10 09:25 09:25 09:40 10:00
JEMAPPES Rue de la Station 05:40 05:55 06:08 06:23 06:50 06:55 07:21 07:41 07:53 07:57 08:07 08:17 08:32 08:46 09:01 09:21 09:36 09:36 09:51 10:11
QUAREGNON Central 05:43 05:58 06:11 06:26 06:53 06:58 07:24 07:44 07:57 08:01 08:11 08:21 08:35 08:49 09:04 09:24 09:39 09:39 09:54 10:14
QUAREGNON 4 Pavés 05:44 05:59 06:12 06:27 06:54 06:59 07:25 07:45 07:58 08:02 08:12 08:22 08:36 08:50 09:05 09:25 09:40 09:40 09:55 10:15
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | | | | 08:06 | | | | | | | | | | |
WASMUEL Faïencerie 05:47 06:02 06:15 06:30 06:57 07:02 07:28 07:48 08:05 08:15 08:25 08:39 08:53 09:08 09:28 09:43 09:43 09:58 10:18
HORNU 4 Pavés | | | | | | | | | | 08:30 | | | | | | | |
HORNU Berchon | | | | | | | | | | 08:38 | | | | | | | |
HORNU 4 Pavés 05:50 06:05 06:19 06:34 07:01 07:07 07:33 07:53 08:10 08:20 08:44 08:58 09:13 09:33 09:48 09:48 10:03 10:23
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:53 | 06:22 06:37 | 07:10 07:36 07:56 | 08:23 | 09:01 09:16 | 09:51 09:51 | 10:26
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:53 | 06:22 06:37 | 07:10 07:37 07:57 | 08:24 | 09:02 09:17 | 09:52 09:52 | 10:27
BOUSSU Place 05:58 06:10 06:28 06:43 07:06 07:17 07:44 08:04 08:15 08:31 08:49 09:08 09:23 09:38 09:58 09:58 10:08 10:33
BOUSSU-BOIS Vedette 06:02 06:14 06:32 06:47 07:10 07:21 07:48 08:08 08:19 08:35 08:53 09:12 09:27 09:42 10:02 10:02 10:12 10:37
BOUSSU-BOIS Temple | 06:18 | | 07:14 | | | 08:23 | 08:57 | | 09:46 | | 10:16 |
DOUR Trichères | 06:21 | 06:53 07:17 | 07:54 08:14 08:27 | 09:01 | 09:33 09:50 | | 10:20 10:43
DOUR Grand-Rue 06:05 06:35 07:26 08:39 09:16 10:06 10:06
DOUR Belvédère 06:07 06:37 07:28 08:41 09:18 10:08 10:08
ELOUGES Place 06:12 06:42 07:33 08:46 10:13 10:13
ELOUGES Cité Ste-Odile | | | | | |
ELOUGES Rue Ferrer 06:13 06:43 07:34 08:47 10:14 10:14
WIHERIES Ferme 06:15 06:45 07:37 08:50 10:17 10:17
WIHERIES Centre 06:19 06:49 07:42 08:55 10:22 10:22
WIHERIES Ferme 06:19 06:49 07:43 08:55 10:22 10:23
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 07:48 | | 10:28
AUDREGNIES Place 06:22 06:52 07:54 08:58 10:25 10:34
BAISIEUX Gare Vicinale 06:25 06:55 07:57 09:01 10:28 10:37
QUIEVRAIN SNCB 06:30 07:00 08:03 09:07 10:34 10:43

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38



Horaires valables dès le 01/02/2020

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

47 9 Page 9 sur 26

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 7 9 7 9 7 7 7 7 7 9 7 9 7 9 7
JOURS DE CIRCULATION **Me** **Me** **Me**

MONS SNCB 10:25 10:50 11:05 11:20 11:35 11:45 11:55 12:10 12:20 12:30 12:35 12:40 12:45 12:50 13:00 13:10 13:30 13:40 14:00
JEMAPPES Rue de la Station 10:36 11:01 11:16 11:31 11:46 11:56 12:06 12:21 12:31 12:41 12:46 12:51 12:56 13:01 13:11 13:21 13:41 13:51 14:11
QUAREGNON Central 10:39 11:04 11:19 11:34 11:49 11:59 12:09 12:24 12:34 12:44 12:49 12:54 12:59 13:04 13:14 13:24 13:44 13:54 14:14
QUAREGNON 4 Pavés 10:40 11:05 11:20 11:35 11:50 12:00 12:10 12:25 12:35 12:45 12:50 12:55 13:00 13:05 13:15 13:25 13:45 13:55 14:15
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
WASMUEL Faïencerie 10:43 11:08 11:23 11:38 11:53 12:03 12:13 12:28 12:38 12:48 12:53 12:58 13:03 13:08 13:18 13:28 13:48 13:58 14:18
HORNU 4 Pavés | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
HORNU Berchon | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
HORNU 4 Pavés 10:48 11:13 11:28 11:43 11:58 12:08 12:18 12:33 12:43 12:53 12:58 13:03 13:08 13:13 13:23 13:33 13:53 14:03 14:23
SAINT-GHISLAIN SNCB | 11:16 | 11:46 12:01 | 12:21 | 12:46 12:56 13:01 13:06 13:11 | 13:26 | 13:56 | 14:26
SAINT-GHISLAIN SNCB | 11:17 | 11:47 12:02 | 12:22 | 12:47 12:57 13:02 13:07 13:12 | 13:27 | 13:57 | 14:27
BOUSSU Place 10:53 11:23 11:33 11:53 12:08 12:13 12:28 12:38 12:53 13:03 13:08 13:13 13:18 13:18 13:33 13:38 14:03 14:08 14:33
BOUSSU-BOIS Vedette 10:57 11:27 11:37 11:57 12:12 12:17 12:32 12:42 12:57 13:07 13:12 13:17 13:22 13:22 13:37 13:42 14:07 14:12 14:37
BOUSSU-BOIS Temple 11:01 | 11:41 | | 12:21 | 12:46 | | | | | 13:26 | 13:46 | 14:16 |
DOUR Trichères 11:05 | 11:45 12:03 | 12:25 12:38 12:50 | 13:13 | 13:23 | 13:30 | 13:50 | 14:20 14:43
DOUR Grand-Rue 11:31 12:16 13:01 13:16 13:26 13:41 14:11
DOUR Belvédère 11:33 12:18 13:03 13:18 13:28 13:43 14:13
ELOUGES Place 11:38 12:23 13:08 13:23 13:33 13:48 14:18
ELOUGES Cité Ste-Odile | | | 13:26 | | |
ELOUGES Rue Ferrer 11:39 12:24 13:09 13:29 13:34 13:49 14:19
WIHERIES Ferme 11:42 12:27 13:12 13:32 13:37 13:52 14:22
WIHERIES Centre 11:47 12:32 13:17 13:37 13:42 13:57 14:27
WIHERIES Ferme 11:47 12:32 13:17 13:37 14:27
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | | | |
AUDREGNIES Place 11:50 12:35 13:20 13:40 14:30
BAISIEUX Gare Vicinale 11:53 12:38 13:23 13:43 14:33
QUIEVRAIN SNCB 11:59 12:44 13:29 13:49 14:39

Numéro de voyage 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 76 78



Horaires valables dès le 01/02/2020

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

47 9 Page 10 sur 26

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 9 7 9 9 7 7 9 7 9 7 9 7 9 7 7
JOURS DE CIRCULATION LM*JV

a
MONS SNCB 14:20 14:40 15:00 15:05 15:20 15:25 15:38 15:45 16:00 16:20 16:30 16:52 17:10 17:35 17:55 18:15 18:35 18:45
JEMAPPES Rue de la Station 14:32 14:52 15:13 15:18 15:33 15:38 15:52 15:59 16:16 16:36 16:46 17:07 17:25 17:48 18:06 18:26 18:46 18:56
QUAREGNON Central 14:35 14:55 15:17 15:22 15:37 15:42 15:56 16:03 16:20 16:40 16:50 17:11 17:29 17:52 18:09 18:29 18:49 18:59
QUAREGNON 4 Pavés 14:36 14:56 15:18 15:23 15:38 15:43 15:57 16:04 16:21 16:41 16:51 17:12 17:30 17:53 18:10 18:30 18:50 19:00
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | | | | | | | | | | | | | |
WASMUEL Faïencerie 14:40 15:00 15:22 15:27 15:42 15:47 16:01 16:08 16:25 16:45 16:55 17:16 17:34 17:57 18:13 18:33 18:53 19:03
HORNU 4 Pavés | | | | | | | | | | | | | | | | | |
HORNU Berchon | | | | | | | | | | | | | | | | | |
HORNU 4 Pavés 14:45 15:06 15:28 15:33 15:48 15:53 16:07 16:14 16:31 16:51 17:01 17:22 17:40 18:03 18:18 18:38 18:58 19:08
SAINT-GHISLAIN SNCB | 15:10 | 15:38 | 15:58 | 16:19 16:36 | 17:06 | 17:44 | 18:21 | 19:01 19:11
SAINT-GHISLAIN SNCB | 15:11 | 15:39 | 15:59 | 16:20 16:37 | 17:07 | 17:45 | 18:22 | 19:01 19:11
BOUSSU Place 14:51 15:17 15:34 15:46 15:54 16:06 16:10 16:13 16:28 16:45 16:57 17:14 17:28 17:51 18:08 18:28 18:43 19:06 19:16
BOUSSU-BOIS Vedette 14:55 15:22 15:39 15:51 15:59 16:11 16:15 16:18 16:33 16:50 17:02 17:19 17:33 17:55 18:12 18:32 18:47 19:10 19:20
BOUSSU-BOIS Temple 14:59 | 15:43 | 16:03 | 16:19 16:22 | | 17:06 | 17:37 | 18:16 | 18:51 | |
DOUR Trichères 15:03 | 15:47 15:57 16:07 | 16:23 16:26 16:39 | 17:10 | 17:41 | 18:20 | 18:55 | |
DOUR Grand-Rue 15:27 16:16 16:55 17:24 17:59 18:36 19:13 19:23
DOUR Belvédère 15:29 16:18 16:57 17:26 18:01 18:38 19:15 19:25
ELOUGES Place 15:34 16:23 17:02 17:31 18:06 18:43 19:19 19:29
ELOUGES Cité Ste-Odile | 16:26 17:05 | | | | |
ELOUGES Rue Ferrer 15:35 16:29 17:08 17:32 18:07 18:44 19:20 19:30
WIHERIES Ferme 15:38 16:32 17:11 17:35 18:10 18:47 19:23 19:33
WIHERIES Centre 15:43 16:37 17:16 17:40 18:14 18:51 19:27 19:37
WIHERIES Ferme 15:44 16:38 17:17 18:15 19:37
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte 15:49 16:43 17:22 18:20 |
AUDREGNIES Place 15:55 17:28 18:26 19:40
BAISIEUX Gare Vicinale 15:58 17:31 18:29 19:43
QUIEVRAIN SNCB 16:04 17:37 18:34 19:48

Numéro de voyage 80 82 84 86 90 92 100 94 96 98 102 104 108 110 112 114 116 118 120

a/Voyage débutant à HORNU Cité Lionel à 16:05



Horaires valables dès le 01/02/2020

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

47 9 Page 11 sur 26

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 9 7 9 7 9
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 18:56 19:16 19:35 19:55 20:15 20:35 21:00 21:35 22:25
JEMAPPES Rue de la Station 19:07 19:26 19:45 20:05 20:25 20:45 21:10 21:45 22:35
QUAREGNON Central 19:10 19:29 19:48 20:08 20:28 20:48 21:13 21:48 22:38
QUAREGNON 4 Pavés 19:11 19:30 19:49 20:09 20:29 20:49 21:14 21:49 22:39
QUAREGNON Rue  des Mineurs | | | | | | | | |
WASMUEL Faïencerie 19:14 19:33 19:52 20:12 20:32 20:52 21:16 21:51 22:41
HORNU 4 Pavés | | | | | | | | |
HORNU Berchon | | | | | | | | |
HORNU 4 Pavés 19:19 19:38 19:57 20:15 20:35 20:55 21:19 21:54 22:44
SAINT-GHISLAIN SNCB | 19:41 | 20:18 | 20:58 | 21:57 |
SAINT-GHISLAIN SNCB | 19:41 | 20:18 | 20:58 | |
BOUSSU Place 19:24 19:46 20:02 20:23 20:40 21:03 21:24 22:49
BOUSSU-BOIS Vedette 19:28 19:50 20:06 20:27 20:44 21:07 21:28 22:53
BOUSSU-BOIS Temple 19:32 | 20:10 | 20:48 | 21:32 22:57
DOUR Trichères 19:35 19:56 20:13 | 20:51 | 21:35 23:00
DOUR Grand-Rue 20:30 21:10
DOUR Belvédère 20:32 21:12
ELOUGES Place 20:36 21:16
ELOUGES Cité Ste-Odile | |
ELOUGES Rue Ferrer 20:37 21:17
WIHERIES Ferme 20:39 21:19
WIHERIES Centre 20:43 21:23
WIHERIES Ferme
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte
AUDREGNIES Place
BAISIEUX Gare Vicinale
QUIEVRAIN SNCB

Numéro de voyage 122 124 126 128 130 132 134 136 138



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9 Page 12 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 7 7 7 9 7 9 7 9 7 7 9 7 9 9 9 7 9 9 9
JOURS DE CIRCULATION

QUIEVRAIN SNCB 06:11 06:37 07:13 08:05 08:58
BAISIEUX Gare Vicinale 06:17 06:43 07:20 08:12 09:05
AUDREGNIES Place 06:21 06:47 07:24 08:16 09:09
WIHERIES Ferme 04:46 05:16 05:43 06:23 06:50 07:27 07:36 08:19 09:12
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | | | | | | | |
WIHERIES Centre 04:50 05:20 05:47 06:27 06:54 07:32 07:41 08:24 09:17
WIHERIES Ferme 04:51 05:21 05:48 06:28 06:55 07:33 07:42 08:25 09:18
ELOUGES Rue Ferrer 04:54 05:24 05:51 06:31 06:59 07:37 07:46 08:29 09:22
ELOUGES Place 04:55 05:25 05:52 06:32 07:00 07:38 07:47 08:30 09:23
DOUR Belvédère 05:00 05:30 05:57 06:38 07:06 07:44 07:53 08:36 09:29
DOUR Rue Decrucq 05:02 05:32 05:59 06:40 07:08 07:46 07:55 08:38 09:31
DOUR Trichères | 05:15 | | 06:17 | 06:53 | 07:13 | | 08:15 | 08:44 08:59 09:16 | 09:44 09:59 10:14
DOUR Centre Médical | 05:16 | | 06:18 | 06:54 | 07:14 | | 08:16 | 08:45 09:00 09:17 | 09:45 10:00 10:15
BOUSSU-BOIS Temple | | | 06:02 06:22 | 06:58 | 07:18 | | 08:20 | 08:49 09:04 09:21 | 09:49 10:04 10:19
BOUSSU-BOIS Vedette 05:05 05:20 05:35 06:09 06:29 06:43 07:05 07:12 07:25 07:50 07:59 08:27 08:42 08:56 09:11 09:28 09:35 09:56 10:11 10:26
BOUSSU Place 05:09 05:24 05:39 06:13 06:34 06:48 07:10 07:17 07:30 07:55 08:04 08:32 08:47 09:01 09:16 09:33 09:40 10:01 10:16 10:31
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:13 05:28 05:43 06:17 | 06:52 | 07:22 | 08:00 08:09 | 08:52 | | | 09:45 | | |
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:13 05:28 05:43 06:17 | 06:52 | 07:22 | 08:01 08:10 | 08:53 | | | 09:46 | | |
HORNU 4 Pavés 05:16 05:31 05:46 06:20 06:38 06:55 07:14 07:26 07:34 08:05 08:14 08:37 08:57 09:06 09:21 09:38 09:50 10:06 10:21 10:36
WASMUEL Faïencerie 05:19 05:34 05:49 06:23 06:41 06:58 07:18 07:30 07:38 08:09 08:18 08:42 09:02 09:11 09:26 09:43 09:55 10:11 10:26 10:41
QUAREGNON 4 Pavés 05:22 05:37 05:52 06:26 06:44 07:01 07:21 07:33 07:41 08:12 08:21 08:45 09:05 09:14 09:29 09:46 09:58 10:14 10:29 10:44
QUAREGNON Central 05:23 05:38 05:53 06:27 06:45 07:02 07:22 07:34 07:42 08:13 08:22 08:46 09:06 09:15 09:30 09:47 09:59 10:15 10:30 10:45
JEMAPPES Rue de la Station 05:26 05:41 05:56 06:30 06:48 07:06 07:26 07:38 07:46 08:17 08:26 08:50 09:10 09:19 09:34 09:51 10:03 10:19 10:34 10:49
MONS Place des Chasseurs 05:34 05:49 06:04 06:38 06:56 07:16 07:37 07:49 07:57 08:28 08:37 09:01 09:22 09:31 09:46 10:03 10:15 10:31 10:46 11:01
MONS Banque 05:37 05:52 06:07 06:41 | 07:19 | 07:52 | 08:31 08:40 | 09:25 | | | 10:18 | | |
MONS Place de Flandre 05:39 05:54 06:09 06:43 | 07:21 | 07:54 | 08:33 08:42 | 09:27 | | | 10:20 | | |
MONS Lycée 05:42 05:57 06:12 06:46 | 07:24 | 07:57 | 08:36 08:45 | 09:30 | | | 10:23 | | |
MONS SNCB 05:45 06:00 06:15 06:49 07:00 07:27 07:40 08:00 08:00 08:39 08:48 09:05 09:33 09:35 09:50 10:07 10:26 10:35 10:50 11:05

Numéro de voyage 1 3 5 7 11 9 15 13 19 17 21 25 23 27 31 33 29 35 37 41



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9 Page 13 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 9 9 9 7 9 9 9 7 7 9 9 9 7 9 9 9 7 9 9
JOURS DE CIRCULATION *M*** L*MeJV

QUIEVRAIN SNCB 10:00 10:59 11:53 11:57 12:57 14:00
BAISIEUX Gare Vicinale 10:07 11:06 12:00 12:04 13:04 14:07
AUDREGNIES Place 10:11 11:10 12:04 12:08 13:08 14:11
WIHERIES Ferme 10:14 11:13 | 12:11 13:11 14:14
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 12:10 | | |
WIHERIES Centre 10:19 11:18 12:16 12:16 13:16 14:19
WIHERIES Ferme 10:20 11:19 12:17 12:17 13:17 14:20
ELOUGES Rue Ferrer 10:24 11:23 12:21 12:21 13:21 14:24
ELOUGES Place 10:25 11:24 12:22 12:22 13:22 14:25
DOUR Belvédère 10:31 11:30 12:28 12:28 13:28 14:31
DOUR Rue Decrucq 10:33 11:32 12:30 12:30 13:30 14:33
DOUR Trichères | 10:44 10:59 11:14 | 11:44 11:59 12:14 | | 12:44 13:00 13:17 | 13:44 14:00 14:13 | 14:45 14:58
DOUR Centre Médical | 10:45 11:00 11:15 | 11:45 12:00 12:15 | | 12:45 13:01 13:18 | 13:45 14:01 14:14 | 14:46 14:59
BOUSSU-BOIS Temple | 10:49 11:04 11:19 | 11:49 12:04 12:19 | | 12:49 13:05 13:22 | 13:49 14:05 14:18 | 14:50 15:03
BOUSSU-BOIS Vedette 10:37 10:56 11:11 11:26 11:36 11:56 12:11 12:26 12:34 12:34 12:56 13:12 13:29 13:34 13:56 14:12 14:25 14:37 14:57 15:10
BOUSSU Place 10:42 11:01 11:16 11:31 11:41 12:01 12:16 12:31 12:39 12:39 13:01 13:17 13:34 13:39 14:01 14:17 14:30 14:42 15:02 15:15
SAINT-GHISLAIN SNCB 10:47 | | | 11:46 | | | 12:44 12:44 | | | 13:44 | | | 14:47 | |
SAINT-GHISLAIN SNCB 10:48 | | | 11:47 | | | 12:45 12:45 | | | 13:45 | | | 14:48 | |
HORNU 4 Pavés 10:52 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:49 12:49 13:06 13:22 13:39 13:49 14:06 14:22 14:35 14:52 15:07 15:20
WASMUEL Faïencerie 10:57 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:54 12:54 13:11 13:27 13:44 13:54 14:11 14:27 14:40 14:57 15:12 15:25
QUAREGNON 4 Pavés 11:00 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:57 12:57 13:14 13:30 13:47 13:57 14:14 14:30 14:44 15:01 15:16 15:29
QUAREGNON Central 11:01 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 12:58 12:58 13:15 13:31 13:48 13:58 14:15 14:31 14:45 15:02 15:17 15:30
JEMAPPES Rue de la Station 11:05 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:02 13:02 13:19 13:35 13:52 14:02 14:19 14:35 14:49 15:06 15:21 15:34
MONS Place des Chasseurs 11:17 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:14 13:14 13:31 13:47 14:04 14:14 14:31 14:47 15:01 15:18 15:33 15:46
MONS Banque 11:20 | | | 12:19 | | | 13:17 13:17 | | | 14:17 | | | 15:21 | |
MONS Place de Flandre 11:22 | | | 12:21 | | | 13:19 13:19 | | | 14:19 | | | 15:23 | |
MONS Lycée 11:25 | | | 12:24 | | | 13:22 13:22 | | | 14:22 | | | 15:26 | |
MONS SNCB 11:28 11:35 11:50 12:05 12:27 12:35 12:50 13:05 13:25 13:25 13:35 13:51 14:08 14:25 14:35 14:51 15:05 15:29 15:37 15:50

Numéro de voyage 39 43 45 49 47 51 57 59 53 55 61 65 67 63 69 71 75 73 77 79



CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9 Page 14 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 9 9 7 9 7 9 7 9 7 7 9 9 7 9 7 9 7
JOURS DE CIRCULATION

QUIEVRAIN SNCB 15:01 16:01 17:18 18:18 19:25
BAISIEUX Gare Vicinale 15:08 16:08 17:25 18:24 19:31
AUDREGNIES Place 15:12 16:12 17:29 18:28 19:35
WIHERIES Ferme 15:15 16:15 | 18:30 19:37 20:10 21:43
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 17:35 | | | |
WIHERIES Centre 15:20 16:20 17:41 18:34 19:41 20:14 21:47
WIHERIES Ferme 15:21 16:21 17:42 18:35 19:42 20:15 21:48
ELOUGES Rue Ferrer 15:25 16:25 17:46 18:39 19:45 20:18 21:51
ELOUGES Place 15:26 16:26 17:47 18:40 19:46 20:19 21:52
DOUR Belvédère 15:32 16:32 17:53 18:45 19:51 20:24 21:57
DOUR Rue Decrucq 15:34 16:34 17:55 18:47 19:53 20:26 21:59
DOUR Trichères 15:13 | 15:48 16:03 16:18 | 16:43 17:01 17:33 | 18:04 18:15 | 19:15 19:40 | 20:09 | 20:49 |
DOUR Centre Médical 15:14 | 15:49 16:04 16:19 | 16:44 17:02 17:34 | 18:05 18:16 | 19:16 19:41 | 20:10 | 20:50 |
BOUSSU-BOIS Temple 15:18 | 15:53 16:08 16:23 | 16:48 | 17:38 | 18:09 18:20 | 19:20 19:44 | 20:13 20:29 20:53 |
BOUSSU-BOIS Vedette 15:25 15:38 16:00 16:15 16:30 16:38 16:55 17:06 17:45 17:58 18:16 18:27 18:50 19:27 19:51 19:56 20:20 20:36 21:00 22:02
BOUSSU Place 15:30 15:43 16:05 16:20 16:35 16:43 17:00 17:11 17:50 18:03 18:21 18:32 18:55 19:31 19:55 20:00 20:24 20:40 21:04 22:06
SAINT-GHISLAIN SNCB | 15:48 | | | 16:48 | 17:16 | 18:08 | 18:37 19:00 | | 20:04 | 20:44 | 22:10
SAINT-GHISLAIN SNCB | 15:49 | | | 16:49 | 17:17 | 18:09 | 18:38 19:00 | | 20:04 | 20:44 | 22:10
HORNU 4 Pavés 15:35 15:53 16:10 16:25 16:40 16:53 17:05 17:21 17:55 18:13 18:26 18:41 19:03 19:35 19:59 20:07 20:28 20:47 21:08 22:13
WASMUEL Faïencerie 15:40 15:58 16:15 16:30 16:45 16:58 17:10 17:26 18:00 18:17 18:30 18:45 19:06 19:38 20:02 20:10 20:31 20:50 21:11 22:16
QUAREGNON 4 Pavés 15:44 16:02 16:19 16:34 16:49 17:02 17:14 17:30 18:03 18:20 18:33 18:48 19:09 19:41 20:05 20:13 20:34 20:53 21:14 22:19
QUAREGNON Central 15:45 16:03 16:20 16:35 16:50 17:03 17:15 17:31 18:04 18:21 18:34 18:49 19:10 19:42 20:06 20:14 20:35 20:54 21:15 22:20
JEMAPPES Rue de la Station 15:49 16:07 16:24 16:39 16:54 17:07 17:19 17:35 18:07 18:24 18:37 18:52 19:13 19:45 20:09 20:17 20:38 20:57 21:18 22:23
MONS Place des Chasseurs 16:01 16:19 16:36 16:51 17:06 17:19 17:31 17:47 18:17 18:33 18:46 19:00 19:21 19:53 20:17 20:25 20:46 21:05 21:26 22:31
MONS Banque | 16:22 | | | 17:22 | 17:50 | 18:36 | 19:03 19:24 | | 20:28 | 21:08 | 22:34
MONS Place de Flandre | 16:24 | | | 17:24 | 17:52 | 18:38 | 19:05 19:26 | | 20:30 | 21:10 | 22:36
MONS Lycée | 16:27 | | | 17:27 | 17:55 | 18:40 | 19:07 19:28 | | 20:32 | 21:12 | 22:38
MONS SNCB 16:05 16:30 16:40 16:55 17:10 17:30 17:34 17:58 18:21 18:43 18:50 19:10 19:31 19:57 20:21 20:35 20:50 21:15 21:30 22:41

Numéro de voyage 83 81 85 89 91 87 93 95 99 97 101 103 105 107 111 109 113 115 117 119



Horaires valables dès le 01/02/2020

CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 15 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 9 9 7 7 9 9 9 7 9 9
JOURS DE CIRCULATION L*MeJV *M***

MONS SNCB 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:28 08:41 08:41 08:55 09:10 09:25 09:40 09:56 10:10
JEMAPPES Rue de la Station 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:38 08:51 08:51 09:05 09:20 09:35 09:50 10:06 10:20
QUAREGNON Central 05:38 05:58 06:18 06:38 06:58 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:41 08:54 08:54 09:08 09:23 09:38 09:53 10:09 10:23
QUAREGNON 4 Pavés 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:42 08:55 08:55 09:09 09:24 09:39 09:54 10:10 10:24
WASMUEL Faïencerie 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:45 08:58 08:58 09:12 09:27 09:42 09:57 10:13 10:27
HORNU 4 Pavés 05:45 06:06 06:26 06:46 07:06 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:49 09:02 09:02 09:16 09:32 09:47 10:02 10:18 10:32
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:48 | 06:29 | 07:09 | 07:34 | 08:04 | | | 09:05 09:05 | | | 10:05 | |
SAINT-GHISLAIN SNCB 05:48 | 06:29 | 07:09 | 07:35 | 08:05 | | | 09:06 09:06 | | | 10:06 | |
BOUSSU Place 05:53 06:11 06:35 06:51 07:15 07:21 07:41 07:51 08:11 08:21 08:36 08:54 09:12 09:12 09:21 09:37 09:52 10:12 10:23 10:37
BOUSSU-BOIS Vedette 05:57 06:15 06:39 06:55 07:19 07:25 07:45 07:55 08:15 08:25 08:40 08:58 09:16 09:16 09:25 09:41 09:56 10:16 10:27 10:41
BOUSSU-BOIS Temple | 06:18 | 06:58 | 07:28 07:48 07:58 | 08:28 08:43 09:01 | | 09:28 09:44 09:59 | 10:30 10:44
DOUR Trichères | 06:21 | 07:01 | 07:31 07:52 08:01 | 08:31 08:46 09:04 | | 09:31 09:47 10:02 | 10:33 10:47
DOUR Grand-Rue 06:00 06:42 07:23 08:19 09:20 09:20 10:20
DOUR Belvédère 06:02 06:44 07:25 08:21 09:22 09:22 10:22
ELOUGES Place 06:07 06:49 07:30 08:26 09:27 09:27 10:27
ELOUGES Rue Ferrer 06:08 06:50 07:31 08:27 09:28 09:28 10:28
WIHERIES Ferme 06:10 06:52 07:34 08:30 09:31 09:31 10:31
WIHERIES Centre 06:14 06:56 07:39 08:35 09:36 09:36 10:36
WIHERIES Ferme 06:14 06:56 07:40 08:35 09:36 09:37 10:36
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 07:45 | | 09:42 |
AUDREGNIES Place 06:17 06:59 07:51 08:38 09:39 09:48 10:39
BAISIEUX Gare Vicinale 06:20 07:02 07:54 08:41 09:42 09:51 10:42
QUIEVRAIN SNCB 06:25 07:07 08:00 08:47 09:48 09:57 10:48

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 26 24 28 30 32 34 36 38



Horaires valables dès le 01/02/2020

CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 16 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 9 9 7 9 9 9 7 9 9 9 7 9 9 9 7 9 9
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 10:25 10:41 10:56 11:11 11:26 11:40 11:56 12:10 12:26 12:40 12:56 13:10 13:25 13:40 13:55 14:12 14:20 14:40 14:56 15:12
JEMAPPES Rue de la Station 10:36 10:52 11:07 11:22 11:37 11:51 12:07 12:21 12:37 12:51 13:07 13:21 13:36 13:51 14:06 14:24 14:32 14:52 15:09 15:25
QUAREGNON Central 10:39 10:55 11:10 11:25 11:40 11:54 12:10 12:24 12:40 12:54 13:10 13:24 13:39 13:54 14:09 14:27 14:35 14:55 15:13 15:29
QUAREGNON 4 Pavés 10:40 10:56 11:11 11:26 11:41 11:55 12:11 12:25 12:41 12:55 13:11 13:25 13:40 13:55 14:10 14:28 14:36 14:56 15:14 15:30
WASMUEL Faïencerie 10:43 10:59 11:14 11:29 11:44 11:58 12:14 12:28 12:44 12:58 13:14 13:28 13:43 13:58 14:13 14:31 14:40 15:00 15:18 15:34
HORNU 4 Pavés 10:48 11:04 11:19 11:34 11:49 12:03 12:19 12:33 12:49 13:03 13:19 13:33 13:48 14:03 14:18 14:36 14:45 15:06 15:24 15:40
SAINT-GHISLAIN SNCB | 11:07 | | | 12:06 | | | 13:06 | | | 14:06 | | | 15:09 | |
SAINT-GHISLAIN SNCB | 11:08 | | | 12:07 | | | 13:07 | | | 14:07 | | | 15:10 | |
BOUSSU Place 10:53 11:14 11:24 11:39 11:54 12:13 12:24 12:38 12:54 13:13 13:24 13:38 13:53 14:13 14:23 14:41 14:50 15:16 15:29 15:45
BOUSSU-BOIS Vedette 10:57 11:18 11:28 11:43 11:58 12:17 12:28 12:42 12:58 13:17 13:28 13:42 13:57 14:17 14:27 14:45 14:54 15:21 15:34 15:50
BOUSSU-BOIS Temple 11:00 | 11:31 11:46 12:01 | 12:31 12:45 13:01 | 13:31 13:45 14:00 | 14:30 14:48 14:57 | 15:37 15:53
DOUR Trichères 11:03 | 11:34 11:49 12:04 | 12:34 12:48 13:04 | 13:34 13:48 14:03 | 14:33 14:51 15:00 | 15:40 15:56
DOUR Grand-Rue 11:22 12:21 13:21 14:21 15:25
DOUR Belvédère 11:24 12:23 13:23 14:23 15:27
ELOUGES Place 11:29 12:28 13:28 14:28 15:32
ELOUGES Rue Ferrer 11:30 12:29 13:29 14:29 15:33
WIHERIES Ferme 11:33 12:32 13:32 14:32 15:36
WIHERIES Centre 11:38 12:37 13:37 14:37 15:41
WIHERIES Ferme 11:38 12:37 13:37 14:37 15:41
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | | | |
AUDREGNIES Place 11:41 12:40 13:40 14:40 15:44
BAISIEUX Gare Vicinale 11:44 12:43 13:43 14:43 15:47
QUIEVRAIN SNCB 11:50 12:49 13:49 14:49 15:53

Numéro de voyage 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78



Horaires valables dès le 01/02/2020

CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 17 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 9 7 7 9 7 9 7 7 7 9 7 7 7 7 9 9 7
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 15:26 15:40 15:55 16:11 16:25 16:40 16:56 17:11 17:26 17:45 18:05 18:15 18:30 18:50 19:10 19:26 19:41 19:57 20:10 20:25
JEMAPPES Rue de la Station 15:39 15:54 16:09 16:25 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:56 18:16 18:26 18:41 19:01 19:20 19:36 19:51 20:07 20:20 20:35
QUAREGNON Central 15:43 15:58 16:13 16:29 16:43 16:58 17:13 17:28 17:42 17:59 18:19 18:29 18:44 19:04 19:23 19:39 19:54 20:10 20:23 20:38
QUAREGNON 4 Pavés 15:44 15:59 16:14 16:30 16:44 16:59 17:14 17:29 17:43 18:00 18:20 18:30 18:45 19:05 19:24 19:40 19:55 20:11 20:24 20:39
WASMUEL Faïencerie 15:48 16:03 16:18 16:34 16:48 17:03 17:18 17:33 17:47 18:04 18:23 18:33 18:48 19:08 19:27 19:43 19:58 20:14 20:27 20:42
HORNU 4 Pavés 15:54 16:09 16:24 16:40 16:54 17:09 17:24 17:39 17:53 18:09 18:28 18:38 18:53 19:12 19:31 19:47 20:01 20:17 20:30 20:45
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:13 | | 16:58 17:13 | 17:42 | 18:12 18:31 18:41 | 19:15 19:34 19:50 20:04 | | 20:48
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:14 | | 16:59 17:14 | 17:43 | 18:13 18:32 18:42 | 19:15 19:34 19:50 20:04 | | 20:48
BOUSSU Place 15:59 16:21 16:29 16:45 17:06 17:21 17:29 17:50 17:58 18:20 18:38 18:48 18:58 19:20 19:39 19:55 20:09 20:22 20:35 20:53
BOUSSU-BOIS Vedette 16:04 16:26 16:34 16:50 17:11 17:26 17:34 17:54 18:02 18:24 18:42 18:52 19:02 19:24 19:43 19:59 20:13 20:26 20:39 20:57
BOUSSU-BOIS Temple 16:07 | 16:37 16:53 17:14 | 17:37 17:57 18:05 | | 18:55 19:05 19:27 19:46 | 20:16 20:29 20:42 |
DOUR Trichères 16:10 | 16:40 16:56 17:18 | 17:40 | 18:08 | | | 19:08 | | | 20:20 20:32 20:45 |
DOUR Grand-Rue 16:30 17:30 18:00 18:28 18:46 18:58 19:30 19:49 20:02 21:00
DOUR Belvédère 16:32 17:32 18:02 18:30 18:48 19:00 19:32 19:51 20:04 21:02
ELOUGES Place 16:37 17:37 18:07 18:35 18:53 19:04 19:36 19:55 20:08 21:06
ELOUGES Rue Ferrer 16:38 17:38 18:08 18:36 18:54 19:05 19:37 19:56 20:09 21:07
WIHERIES Ferme 16:41 17:41 18:11 18:39 18:57 19:08 19:39 19:58 20:11 21:09
WIHERIES Centre 16:46 17:46 18:15 18:43 19:01 19:12 19:43 20:02 20:15 21:13
WIHERIES Ferme 16:46 17:46 18:43
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | |
AUDREGNIES Place 16:49 17:49 18:46
BAISIEUX Gare Vicinale 16:52 17:52 18:49
QUIEVRAIN SNCB 16:58 17:58 18:54

Numéro de voyage 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118



Horaires valables dès le 01/02/2020

CONGÉS SCOLAIRES du lundi au vendredi

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 18 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 9 9 7 7
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 20:40 21:00 21:20 21:40 22:20
JEMAPPES Rue de la Station 20:50 21:10 21:30 21:50 22:30
QUAREGNON Central 20:53 21:13 21:33 21:53 22:33
QUAREGNON 4 Pavés 20:54 21:14 21:34 21:54 22:34
WASMUEL Faïencerie 20:57 21:16 21:36 21:56 22:36
HORNU 4 Pavés 21:00 21:19 21:39 21:59 22:39
SAINT-GHISLAIN SNCB 21:03 | | 22:02 22:42
SAINT-GHISLAIN SNCB 21:03 | | 22:42
BOUSSU Place 21:08 21:24 21:44 22:47
BOUSSU-BOIS Vedette 21:12 21:28 21:48 22:51
BOUSSU-BOIS Temple | 21:31 21:51 |
DOUR Trichères | 21:34 21:54 22:57
DOUR Grand-Rue 21:15
DOUR Belvédère 21:17
ELOUGES Place 21:21
ELOUGES Rue Ferrer 21:22
WIHERIES Ferme 21:24
WIHERIES Centre 21:28
WIHERIES Ferme
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte
AUDREGNIES Place
BAISIEUX Gare Vicinale
QUIEVRAIN SNCB

Numéro de voyage 120 122 124 126 128



Horaires valables dès le 01/02/2020

7 9 Direction MONS

7 9

SAMEDI

Page 19 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 7 7 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7
JOURS DE CIRCULATION

QUIEVRAIN SNCB 08:32 09:37 13:28 14:23
BAISIEUX Gare Vicinale 08:39 09:44 13:35 14:30
AUDREGNIES Place 08:43 09:48 13:39 14:34
WIHERIES Ferme 06:48 07:47 | 09:51 10:48 11:52 12:51 13:42 |
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 08:49 | | | | | 14:40
WIHERIES Centre 06:52 07:51 08:55 09:55 10:52 11:56 12:55 13:46 14:46
WIHERIES Ferme 06:53 07:52 08:56 09:56 10:53 11:57 12:56 13:47 14:47
ELOUGES Rue Ferrer 06:57 07:56 09:00 10:00 10:57 12:01 13:00 13:51 14:51
ELOUGES Place 06:58 07:57 09:01 10:01 10:58 12:02 13:01 13:52 14:52
DOUR Belvédère 07:04 08:03 09:07 10:07 11:04 12:08 13:07 13:58 14:58
DOUR Rue Decrucq 07:06 08:05 09:09 10:09 11:06 12:10 13:09 14:00 15:00
DOUR Trichères 06:10 06:41 | 07:44 | 08:43 | 09:43 | 10:42 | 11:40 | 12:39 | 13:35 | 14:35 |
DOUR Centre Médical 06:11 06:42 | 07:45 | 08:44 | 09:44 | 10:43 | 11:41 | 12:40 | 13:36 | 14:36 |
BOUSSU-BOIS Temple 06:14 | 07:09 07:48 08:08 08:47 | 09:47 | 10:46 | 11:44 | 12:43 | 13:39 | 14:39 |
BOUSSU-BOIS Vedette 06:20 06:46 07:15 07:54 08:14 08:53 09:13 09:53 10:13 10:52 11:10 11:50 12:14 12:49 13:13 13:45 14:04 14:45 15:04
BOUSSU Place 06:25 06:51 07:20 07:59 08:19 08:58 09:18 09:58 10:18 10:57 11:15 11:55 12:19 12:54 13:18 13:50 14:09 14:50 15:09
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:30 06:56 07:25 | 08:24 | 09:23 | 10:23 | 11:20 | 12:24 | 13:23 | 14:14 | 15:14
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:05 06:30 06:56 07:25 | 08:25 | 09:24 | 10:24 | 11:21 | 12:25 | 13:24 | 14:15 | 15:15
HORNU 4 Pavés 06:08 06:33 06:59 07:28 08:04 08:28 09:03 09:27 10:03 10:27 11:02 11:25 12:00 12:29 12:59 13:28 13:55 14:19 14:55 15:19
WASMUEL Faïencerie 06:11 06:36 07:02 07:32 08:08 08:32 09:08 09:32 10:08 10:32 11:07 11:30 12:05 12:34 13:04 13:33 14:01 14:25 15:01 15:25
QUAREGNON 4 Pavés 06:14 06:39 07:05 07:35 08:11 08:35 09:11 09:35 10:11 10:35 11:10 11:34 12:09 12:38 13:08 13:37 14:06 14:30 15:06 15:30
QUAREGNON Central 06:15 06:40 07:06 07:36 08:12 08:36 09:12 09:36 10:12 10:36 11:11 11:35 12:10 12:39 13:09 13:38 14:07 14:31 15:07 15:31
JEMAPPES Rue de la Station 06:18 06:43 07:10 07:40 08:16 08:40 09:16 09:40 10:16 10:40 11:15 11:39 12:14 12:43 13:13 13:42 14:11 14:35 15:11 15:35
MONS Place des Chasseurs 06:26 06:51 07:20 07:50 08:26 08:50 09:26 09:50 10:26 10:50 11:26 11:50 12:26 12:55 13:26 13:55 14:26 14:50 15:26 15:50
MONS Banque 06:28 06:53 07:22 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:57 | 13:57 | 14:52 | 15:52
MONS Place de Flandre 06:30 06:55 07:24 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:59 | 13:59 | 14:54 | 15:54
MONS Lycée 06:32 06:57 07:27 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 13:02 | 14:02 | 14:57 | 15:57
MONS SNCB 06:35 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:00 15:30 16:00

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39



Horaires valables dès le 01/02/2020

SAMEDI7 9 Direction MONS

7 9 Page 20 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 7
JOURS DE CIRCULATION

QUIEVRAIN SNCB 17:40 19:50
BAISIEUX Gare Vicinale 17:47 19:56
AUDREGNIES Place 17:51 20:00
WIHERIES Ferme 15:42 16:47 17:53 19:00 20:02
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | | | |
WIHERIES Centre 15:46 16:51 17:57 19:04 20:06
WIHERIES Ferme 15:47 16:52 17:58 19:05 20:07
ELOUGES Rue Ferrer 15:51 16:56 18:02 19:09 20:10
ELOUGES Place 15:52 16:57 18:03 19:10 20:11
DOUR Belvédère 15:58 17:03 18:08 19:15 20:16
DOUR Rue Decrucq 16:00 17:05 18:10 19:17 20:18
DOUR Trichères 15:35 | 16:35 | 17:43 | 18:43 | 19:50 | 20:41
DOUR Centre Médical 15:36 | 16:36 | 17:44 | 18:44 | 19:51 | 20:42
BOUSSU-BOIS Temple 15:39 | 16:39 | 17:47 | 18:47 | 19:54 | 20:45
BOUSSU-BOIS Vedette 15:45 16:04 16:45 17:08 17:53 18:13 18:53 19:20 20:00 20:21 20:51
BOUSSU Place 15:50 16:09 16:50 17:13 17:58 18:18 18:58 19:25 20:05 20:26 20:56
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:14 | 17:18 | 18:23 | 19:29 | 20:30 21:00
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:15 | 17:19 | 18:24 | 19:29 | 20:30 21:00
HORNU 4 Pavés 15:55 16:19 16:55 17:23 18:03 18:27 19:03 19:32 20:09 20:33 21:03
WASMUEL Faïencerie 16:01 16:25 17:01 17:28 18:08 18:32 19:08 19:36 20:12 20:36 21:06
QUAREGNON 4 Pavés 16:06 16:30 17:06 17:32 18:12 18:36 19:12 19:39 20:15 20:39 21:09
QUAREGNON Central 16:07 16:31 17:07 17:33 18:13 18:37 19:13 19:40 20:16 20:40 21:10
JEMAPPES Rue de la Station 16:11 16:35 17:11 17:37 18:17 18:41 19:17 19:43 20:19 20:43 21:13
MONS Place des Chasseurs 16:26 16:50 17:26 17:50 18:27 18:51 19:27 19:51 20:27 20:51 21:21
MONS Banque | 16:52 | 17:52 | 18:53 | 19:53 | 20:53 21:23
MONS Place de Flandre | 16:54 | 17:54 | 18:55 | 19:55 | 20:55 21:25
MONS Lycée | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 21:27
MONS SNCB 16:30 17:00 17:30 18:00 18:31 19:00 19:31 20:00 20:31 21:00 21:30

Numéro de voyage 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61



Horaires valables dès le 01/02/2020

SAMEDI

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 21 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 05:45 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:10 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
JEMAPPES Rue de la Station 05:55 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:20 11:00 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:32
QUAREGNON Central 05:58 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:23 11:03 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:35
QUAREGNON 4 Pavés 05:59 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:24 11:04 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:36
WASMUEL Faïencerie 06:02 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:27 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:09 14:39 15:09 15:41
HORNU 4 Pavés 06:05 06:40 07:10 07:40 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:31 11:11 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:14 14:44 15:14 15:46
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:08 06:43 | 07:43 | 08:44 | 09:44 | 10:34 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:47 | 15:49
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:08 06:43 | 07:44 | 08:45 | 09:45 | 10:35 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:48 | 15:50
BOUSSU Place 06:13 06:48 07:15 07:49 08:16 08:50 09:16 09:50 10:16 10:40 11:16 11:51 12:17 12:51 13:17 13:51 14:19 14:53 15:19 15:55
BOUSSU-BOIS Vedette 06:17 06:52 07:19 07:53 08:20 08:54 09:20 09:54 10:20 10:44 11:20 11:55 12:21 12:55 13:21 13:55 14:23 14:57 15:23 15:59
BOUSSU-BOIS Temple 06:20 06:55 07:22 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:24 | 13:24 | 14:26 | 15:26 |
DOUR Trichères | 06:59 07:26 | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:28 | 13:28 | 14:30 | 15:30 |
DOUR Grand-Rue 06:23 07:57 08:58 09:58 10:48 11:59 12:59 13:59 15:01 16:03
DOUR Belvédère 06:25 07:59 09:00 10:00 10:50 12:01 13:01 14:01 15:03 16:05
ELOUGES Place 06:30 08:04 09:05 10:05 10:55 12:06 13:06 14:06 15:08 16:10
ELOUGES Rue Ferrer 06:31 08:05 09:06 10:06 10:56 12:07 13:07 14:07 15:09 16:11
WIHERIES Ferme 06:33 08:08 09:09 10:09 10:59 12:10 13:10 14:10 15:12 16:14
WIHERIES Centre 06:37 08:12 09:13 10:13 11:03 12:14 13:14 14:14 15:16 16:18
WIHERIES Ferme 09:13 11:04 13:14
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | 11:09 |
AUDREGNIES Place 09:16 11:15 13:17
BAISIEUX Gare Vicinale 09:19 11:18 13:20
QUIEVRAIN SNCB 09:25 11:24 13:26

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38



Horaires valables dès le 01/02/2020

SAMEDI

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 22 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 7
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:25 21:35
JEMAPPES Rue de la Station 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:31 19:01 19:30 20:00 20:35 21:45
QUAREGNON Central 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34 19:04 19:33 20:03 20:38 21:48
QUAREGNON 4 Pavés 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:05 19:34 20:04 20:39 21:49
WASMUEL Faïencerie 16:11 16:41 17:11 17:40 18:10 18:39 19:09 19:37 20:07 20:42 21:52
HORNU 4 Pavés 16:16 16:46 17:16 17:45 18:15 18:44 19:13 19:41 20:10 20:45 21:55
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:49 | 17:48 | 18:47 | 19:44 | 20:48 21:58
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:50 | 17:49 | 18:48 | 19:44 | 20:48 21:58
BOUSSU Place 16:21 16:55 17:21 17:54 18:20 18:53 19:18 19:49 20:15 20:53 22:03
BOUSSU-BOIS Vedette 16:25 16:59 17:25 17:58 18:24 18:57 19:22 19:53 20:19 20:57 22:07
BOUSSU-BOIS Temple 16:28 | 17:28 | 18:27 | 19:25 | 20:22 | |
DOUR Trichères 16:32 | 17:32 | 18:31 | 19:29 19:59 20:26 21:03 22:13
DOUR Grand-Rue 17:03 18:02 19:01
DOUR Belvédère 17:05 18:04 19:03
ELOUGES Place 17:10 18:09 19:07
ELOUGES Rue Ferrer 17:11 18:10 19:08
WIHERIES Ferme 17:14 18:13 19:11
WIHERIES Centre 17:18 18:17 19:15
WIHERIES Ferme 17:18 19:16
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | 19:21
AUDREGNIES Place 17:21 19:27
BAISIEUX Gare Vicinale 17:24 19:30
QUIEVRAIN SNCB 17:30 19:35

Numéro de voyage 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60



Horaires valables dès le 01/02/2020

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS7 9 Direction MONS

7 9 Page 23 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 7 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9
JOURS DE CIRCULATION

QUIEVRAIN SNCB 08:35 09:41 13:39 14:33
BAISIEUX Gare Vicinale 08:42 09:48 13:46 14:40
AUDREGNIES Place 08:46 09:52 13:50 14:44
WIHERIES Ferme 06:53 07:51 | 09:54 10:56 11:56 12:56 13:52 |
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 08:52 | | | | | 14:50
WIHERIES Centre 06:57 07:55 08:58 09:58 11:00 12:00 13:00 13:56 14:56
WIHERIES Ferme 06:58 07:56 08:59 09:59 11:01 12:01 13:01 13:57 14:57
ELOUGES Rue Ferrer 07:02 08:00 09:03 10:03 11:05 12:05 13:05 14:01 15:01
ELOUGES Place 07:03 08:01 09:04 10:04 11:06 12:06 13:06 14:02 15:02
DOUR Belvédère 07:08 08:06 09:09 10:09 11:11 12:11 13:11 14:07 15:07
DOUR Rue Decrucq 07:10 08:08 09:11 10:11 11:13 12:13 13:13 14:09 15:09
DOUR Trichères 06:10 06:47 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40
DOUR Centre Médical 06:11 06:48 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41
BOUSSU-BOIS Temple 06:14 | 07:13 07:45 08:11 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45
BOUSSU-BOIS Vedette 06:21 06:51 07:20 | 08:18 | 09:15 | 10:15 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:13 | 15:13 |
BOUSSU Place 06:25 06:55 07:24 | 08:22 | 09:19 | 10:19 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:17 | 15:17 |
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:30 07:00 07:29 | 08:27 | 09:24 | 10:24 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:22 | 15:22 |
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:30 07:00 07:29 | 08:28 | 09:25 | 10:25 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:23 | 15:23 |
HORNU 4 Pavés 06:33 07:03 07:32 07:56 08:31 08:57 09:28 09:57 10:28 10:57 11:31 11:57 12:31 12:57 13:31 13:58 14:27 14:58 15:27 15:58
WASMUEL Faïencerie 06:36 07:06 07:35 07:59 08:34 09:00 09:33 10:02 10:33 11:02 11:36 12:02 12:36 13:02 13:36 14:03 14:32 15:03 15:32 16:03
QUAREGNON 4 Pavés 06:39 07:09 07:38 08:02 08:37 09:03 09:36 10:05 10:36 11:05 11:39 12:05 12:39 13:05 13:39 14:06 14:35 15:06 15:35 16:06
QUAREGNON Central 06:40 07:10 07:39 08:03 08:38 09:04 09:37 10:06 10:37 11:06 11:40 12:06 12:40 13:06 13:40 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07
JEMAPPES Rue de la Station 06:43 07:13 07:42 08:06 08:41 09:08 09:41 10:10 10:41 11:10 11:44 12:10 12:44 13:10 13:44 14:11 14:40 15:11 15:40 16:11
MONS Place des Chasseurs 06:51 07:21 07:50 08:15 08:50 09:17 09:50 10:19 10:50 11:20 11:54 12:20 12:54 13:20 13:54 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21
MONS Banque 06:53 07:23 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:52 | 15:52 |
MONS Place de Flandre 06:55 07:25 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:54 | 15:54 |
MONS Lycée 06:57 07:28 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 14:57 | 15:57 |
MONS SNCB 07:00 07:31 08:00 08:19 09:00 09:21 10:00 10:23 11:00 11:24 12:04 12:24 13:04 13:24 14:04 14:25 15:00 15:25 16:00 16:25

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39



Horaires valables dès le 01/02/2020

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS7 9 Direction MONS

7 9 Page 24 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 9 7 9 7 9 7 9 7 7
JOURS DE CIRCULATION

QUIEVRAIN SNCB 17:39 19:45
BAISIEUX Gare Vicinale 17:46 19:51
AUDREGNIES Place 17:50 19:55
WIHERIES Ferme 15:57 16:57 | 19:02 |
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | | 17:56 | 20:01
WIHERIES Centre 16:01 17:01 18:02 19:06 20:07
WIHERIES Ferme 16:02 17:02 18:03 19:07 20:08
ELOUGES Rue Ferrer 16:06 17:06 18:07 19:11 20:11
ELOUGES Place 16:07 17:07 18:08 19:12 20:12
DOUR Belvédère 16:12 17:12 18:13 19:17 20:17
DOUR Rue Decrucq 16:14 17:14 18:15 19:19 20:19
DOUR Trichères | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:41
DOUR Centre Médical | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:42
BOUSSU-BOIS Temple | 16:45 | 17:45 | 18:44 | 19:44 | 20:45
BOUSSU-BOIS Vedette 16:18 | 17:17 | 18:18 | 19:22 | 20:22 20:52
BOUSSU Place 16:22 | 17:21 | 18:22 | 19:26 | 20:26 20:56
SAINT-GHISLAIN SNCB 16:27 | 17:26 | 18:27 | 19:30 | 20:30 21:00
SAINT-GHISLAIN SNCB 16:28 | 17:27 | 18:28 | 19:30 | 20:30 21:00
HORNU 4 Pavés 16:32 16:58 17:31 17:57 18:31 18:56 19:33 19:56 20:33 21:03
WASMUEL Faïencerie 16:37 17:03 17:36 18:02 18:36 19:01 19:37 20:00 20:36 21:06
QUAREGNON 4 Pavés 16:40 17:06 17:39 18:05 18:39 19:04 19:40 20:03 20:39 21:09
QUAREGNON Central 16:41 17:07 17:40 18:06 18:40 19:05 19:41 20:04 20:40 21:10
JEMAPPES Rue de la Station 16:45 17:11 17:44 18:10 18:43 19:08 19:44 20:07 20:43 21:13
MONS Place des Chasseurs 16:55 17:21 17:54 18:19 18:51 19:16 19:52 20:15 20:51 21:21
MONS Banque 16:57 | 17:56 | 18:53 | 19:54 | 20:53 21:23
MONS Place de Flandre 16:59 | 17:58 | 18:55 | 19:56 | 20:55 21:25
MONS Lycée 17:02 | 18:01 | 18:57 | 19:58 | 20:57 21:27
MONS SNCB 17:05 17:25 18:04 18:23 19:00 19:20 20:01 20:19 21:00 21:30

Numéro de voyage 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59



Horaires valables dès le 01/02/2020

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 25 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 7 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 05:45 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
JEMAPPES Rue de la Station 05:55 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
QUAREGNON Central 05:58 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
QUAREGNON 4 Pavés 05:59 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
WASMUEL Faïencerie 06:02 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
HORNU 4 Pavés 06:05 06:40 07:10 07:40 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:43
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:08 06:43 | 07:43 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:46
SAINT-GHISLAIN SNCB 06:08 06:43 | 07:44 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:47
BOUSSU Place 06:13 06:48 | 07:49 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:52
BOUSSU-BOIS Vedette 06:17 06:52 | 07:53 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:57
BOUSSU-BOIS Temple 06:21 06:56 07:21 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:25 |
DOUR Trichères | 06:59 07:24 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:28 |
DOUR Grand-Rue 06:24 07:57 08:58 09:58 10:58 11:59 12:59 13:59 14:59 16:01
DOUR Belvédère 06:26 07:59 09:00 10:00 11:00 12:01 13:01 14:01 15:01 16:03
ELOUGES Place 06:30 08:04 09:05 10:05 11:05 12:06 13:06 14:06 15:06 16:08
ELOUGES Rue Ferrer 06:31 08:05 09:06 10:06 11:06 12:07 13:07 14:07 15:07 16:09
WIHERIES Ferme 06:33 08:08 09:09 10:09 11:09 12:10 13:10 14:10 15:10 16:12
WIHERIES Centre 06:37 08:12 09:13 10:13 11:13 12:14 13:14 14:14 15:14 16:16
WIHERIES Ferme 09:13 11:14 13:14
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | 11:19 |
AUDREGNIES Place 09:16 11:25 13:17
BAISIEUX Gare Vicinale 09:19 11:28 13:20
QUIEVRAIN SNCB 09:25 11:34 13:26

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38



Horaires valables dès le 01/02/2020

DIMANCHE & JOURS FÉRIÉS

47 9

7 Direction QUIEVRAIN

9 Direction DOUR

Page 26 sur 26

NUMÉRO DE LIGNE 9 7 9 7 9 7 9 7 9 7 7
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:25 21:32
JEMAPPES Rue de la Station 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 20:00 20:35 21:42
QUAREGNON Central 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:38 21:45
QUAREGNON 4 Pavés 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:39 21:46
WASMUEL Faïencerie 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:07 20:42 21:49
HORNU 4 Pavés 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:41 20:10 20:45 21:52
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:44 | 20:48 21:55
SAINT-GHISLAIN SNCB | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:44 | 20:48 21:55
BOUSSU Place | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:49 | 20:53 22:00
BOUSSU-BOIS Vedette | 16:58 | 17:57 | 18:57 | 19:53 | 20:57 22:04
BOUSSU-BOIS Temple 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:24 | 20:21 | |
DOUR Trichères 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:27 19:59 20:24 21:03 22:10
DOUR Grand-Rue 17:02 18:01 19:01
DOUR Belvédère 17:04 18:03 19:03
ELOUGES Place 17:09 18:08 19:07
ELOUGES Rue Ferrer 17:10 18:09 19:08
WIHERIES Ferme 17:13 18:12 19:11
WIHERIES Centre 17:17 18:16 19:15
WIHERIES Ferme 17:17 19:16
MONTIGNIES-SUR-ROC Pl. Verte | 19:21
AUDREGNIES Place 17:20 19:27
BAISIEUX Gare Vicinale 17:23 19:30
QUIEVRAIN SNCB 17:29 19:35

Numéro de voyage 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60




